
Shërbimi i shkollave 
dhe ai jashtëshkollor

Takim me nxënësit e një 
gjuhe tjetër (CREAL)
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Shkurt...
Për fëmijët që nuk flasin frëngjisht, ne organizojmë 
një takim pritjeje me qëllim që të përcaktohet 
orientimi shkollor më i përshtatshëm për ta.

Ku ?
Takimi organizohet nga Shërbimi i shkollave dhe ai jashtëshkollor 
në momentin e regjistrimit në shkollë. Ai zhvillohet në lokalet e 
Qendrës së burimeve për nxënësit e një gjuhe tjetër (CREAL) e cila 
gjendet në avenue d’Echallens 1

Data e takimit      
Ora e takimit   
Dekani/dekanja juaj     
Lutemi të merrni një fotografi të fëmijës suaj dhe të gjitha dëftesat 
e notave të tij me rastin e takimit.

Kur ?


